A

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº911/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, 8
1º, do Código Eleitoral, e tendo em vista o que decidiu este
Regional em sua sessão plenária do dia 20 de setembro de
2006, constante do processo nº 20703 7/2006,

Resolve:

Art. 1º. Modificar a composição da Junta Eleitoral da 0494
Zona, com sede na Comarca de TRINDADE - GO,substituindo seus atuais Membros
e Suplentes, tendo em vista que os mesmos não mais residem na referida circunscrição
eleitoral.

Art. 2º. A 049º Zona Eleitoral passa à ter à seguinte
composição:

PRESIDENTE: Dr. CLÁUDIO HENRIQUE ARAÚJO DE CASTRO (Juiz)

MEMBROS: SANDRA MARIA GONÇALVES DIAS
LIVIA BENVINDA DE CARVALHO

SUPLENTES: ALESSANDRA CAMILO GOMES
LUIZ FERNANDO ALVES CHAVES

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de setembro de 2006.

nerve

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente

		2014-11-06T13:00:23-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346